
ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MLJNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

PORTARIA N" 21212021
(DE 02 DE ABRTL DE 202t)

Autoriza a cessão de senidora
pública para a Câmara Municipal
de Barra dos Coqueiros e

determina outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTADO DE
SERGIPE, no uso de suas atribuições legais resolve:

ALITORIZAR,

Art.1'- A cessão da servidora pública, MARIA BETANIA LIMA, portadora do CPF n"
376.XXX.XXX-04, para exercer suas funções na Câmara Municipal de Barra dos

Coqueiros, durante o período de 31.03.2024 a 30.03.2025. com ônus para o órgão
requisitante.

Art. 2o - Esta Portaria entrará em vigor a partir de sua Publicação. retroagindo seus efeitos
a31.03.2024.

Art. 3' - Revogam-se as disposições em contrárrio.

Gabinete do Prefeito. 02 de abril de 2024

ÁM"b"e"l«s-kw
Prefeito Municipal

Av. Moisés Gomes Pereira, l6-Centro - Barra dos Coqueiros/SE CEP,l9.l40-000 CNpJ:
l 3. r 28.863/000 | -90


